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iTrabajamos por mi Narifio,
tu salud,

nuestro compromiso!

EVALUACION TECNICA DEFINITIVA PROCESO DE SELECCION DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA PROCESO No. 0019-5.5.0.2021

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE INSUMOS Y REACTIVOS DE LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA NECESARIOS PARA LA
REALIZACION DE EXAMENES DE APOYO DIAGNOSTICO DE L0OS USUARIOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

06 DE SEPTIEMBRE DE OFICIO DE CONOCIMIENTO
2021 Y ACEPTACION DE ANEXO
PROCEDIMIENTOS DE: :
PROVEEDOR FICHA EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | SEGURIDAD, SALUD CONCEPTC | OBSERVACIONES
TECNICA GENERAL ESPECIFICA | OCUPACION Y MEDIO
AMBIENTE.
DISQUIMICOS DE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE EN LA
COLOMBIA S.A.S. EXPERIENCIA ESPECIFICA
CON LA CUANTIA DEL
PROCESO Y EL NUMERO
DE CONTRATOS.
ANNAR DIAGNOSTICA | CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | NO ACREDITA EN SUS
IMPORT S.A.S. : CONTRATOS  CONTAR
CON MINIMO 4 CODIGOS
UNSPSC
MACROSEARCH S.A.S. _ APORTA CARTA DE EXCLUSIVIDAD PARA LOS [TEMS OFERTADOS.
DISPROMEDCOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTDA.
aria Helena ErazofPaz
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